COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

Qi

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 08.03.2026

MNeyb ong nuuubl opossHas Vesta 2

LleHa ¢ HOC: 181 000 pyo6.

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb
TemnepatypHbI pexuM, °C
OunameTp NuLLbl, MM
BmectumocTtb (NuuL)

KonuyecTtso nuuL, B ooHOM KaMepe
BHyTpeHHMe pa3mepbl Kamepbl, MM
Tvn

LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

24 mec.
Poccus
ot 0 1o 500 °C
300

2

2
610x510
LpoBsiHas
894

883

1532

160

176

ApTukyn: 902393

,ﬂ,pOBﬂHaﬂ neys onsa nuuubl Vesta 2 MCNonb3yeTcd Ha NpeanpuAaTnax 0611eCcTBEHHOro NUTaHNS ons npuUroToBneHns
WalnbIKOB 1 6o, TpaJJ,I/ILI,I/IOHHOI7| pyCCKOI7I KYXHW, OCHOBAHHbIX Ha TOMIEHNN N ONNTENbHON BblOEp>XKe npun MmenneHHo
nagatowen TeMneparype, Bbine4ykn nmuLbl, xneba un NMPOros NCKO4YNTENbHO C NCNOJTIb30BAaHMEM OPOB NN OPEBECHOIO Yrns.

CBop BbINOMHEH U3 HEPXKABEIOLLEN CTaNN.

LiseT Kynona 4YepHblii, TeppakoTOBbIV MW NECOYHBIA 3aKa3blBAETCS OTAENbHO.

Lns po3xXura rne4yv UcrosnbayrTe aKONOorMyeckme Teepable NerkoBo3ropaemble CPeacTsa, Takme Kak Cyxom CnvpT UM TOHK1e
NYYUHKN U3 CYXOW OPEBECUHDI. Vicnonb3oBatb apyrue Tunbl TONNMBea, Matepuasnbl HEUM3BECTHOIO MPONCXOXOEHUA, 6eH3I/IH,
cnnpT nn gpyrue nerko socnnamMmeHsouwme XmnaoKkoctn CTporo 3anpeLlieHo.

KomMmnnekrauus:

e [leub

e Tpyba

e Nsepua

e OrpaxneHve ans opos
e Kouepra ons yrnew

e Koneca

OcobeHHOCTH:


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/drovyanye-pechi-dlya-pitstsy/filter/brand-is-vesta/apply/

¢ I1BYXCMOWHbIA KepaMn4ecKunii Noa;
° HW>XXHWI CNow - TENNOaKKyMynsiTop U3 WaMOTHOro Kmpnunya
o BepxHuii cnoii - cneupanbHas kepammuyeckas namtka

e YnydweHHas Tennonsonsaums

* PaspaboTaH kak aHanor pycckom neuu

J.ononHuteNbHble XapakTepUCTUKHK:

¢ CpepnHuii pacxon Tonnuea: 3 Kr/yac

¢ Bpems pasorpesa: 25 MUH.

e Nunametp obiMoxoda: 150 MM

¢ Mnowanp nopa: 0,31 m2

¢ PaccrosiHue 1o gpyroro o6opynoBaHusi: He MeHee 10 cM

Onuwuun (3aKkasblBalOTCS OTAENbHO):

¢ PeweTka ans 6apbekio ¢ noaaoHoM
¢ J1abVpWHTHbI NCKporacuTens

¢ [Ickporacutenb

e JlasepHbli TepMOMETP (NMMPOMETP)

LleHa, ykazaHHas B [JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, neictentenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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